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EQF Info NYHETSBREV 

Myndigheten för yrkeshögskolan är av regeringen utsedd att vara den nationella 

samordningspunkten (NSP) för den europeiska referensramen för kvalifikationer för 

livslångt lärande, European Qualifications Framework (EQF). 

 
 

 

 

Postadress Besöksadress Telefon/Fax Internet/E-post 

Box 145 
721 05 VÄSTERÅS 

Ingenjör Bååths gata 19, Västerås 010-209 01 00 (vx) www.eqfinfo.se 
021-13 20 16 (fax) info@eqfinfo.se 
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Koppling av det offentliga utbildningssystemet till NQF 

Myndigheten för yrkeshögskolan har av regeringen fått i uppdrag att koppla det offentliga 
utbildningssystemet till NQF, något som vi skrev i vårt första nyhetsbrev. Den 10 mars 
kommer myndighetens arbetsgrupp, som fått i uppdrag att ta fram ett förslag till hur 
kopplingen ska se ut, att skicka ut ett utkast för synpunkter. 

Här hittar du utkastet med bilagor 

För att tiden för att ge synpunkter inte ska bli så kort som fyra veckor har myndigheten 
begärt av regeringen att få redovisa denna del av regeringsuppdraget den 7 juni. 
Myndigheten erfar efter kontakt med utbildningsdepartement att regeringen kommer att 
gå myndigheten till mötes och det innebär att tiden för bereda frågan och ge era 
synpunkter från er organisation/myndighet/högskola kommer att bli längre – vi vill få in 
era synpunkter på förslaget senast den 9 maj 2011. 

Viktigt att påpeka är att det förslag som nu publiceras ännu inte är Myndigheten för 
yrkeshögskolans utan är ett utkast från en arbetsgrupp som engagerats av myndigheten. 
När arbetsgruppen fått in synpunkter på föreslaget kommer ett nytt förslag utarbetas 
utifrån de synpunkter som kommit in. Det nya förslaget kommer sedan att föredras för 
myndighetens GD, som sedan fattar ett beslut och som slutligen redovisas till regeringen. 

Tidplan för de tre regeringsuppdragen 2011 

1:a uppdraget – Koppla offentliga utbildningssystemet till NQF 

10 mars – arbetsgruppens förslag publiceras för att få in synpunkter från olika 
intressenter 

9 maj – tiden över för att lämna synpunkter på arbetsgruppens förslag 

7 juni – Myndigheten för yrkeshögskolan redovisar uppdraget för regeringen. 

2:a uppdraget – En modell hur kvalifikationer utanför det offentliga 
utbildningssystemet ska kunna kopplas till NQF 

28 april - arbetsgruppens förslag publiceras för att få in synpunkter från olika intressenter. 

10 juni - tiden över för att lämna synpunkter på arbetsgruppens förslag 

1 september – Myndigheten för yrkeshögskolan redovisar uppdraget för regeringen. 

3:e uppdraget – Referera den svenska NQF mot EQF 

30 september - arbetsgruppens förslag till referensrapport publiceras för att få in 
synpunkter från olika intressenter 

21 november - tiden över för att lämna synpunkter på arbetsgruppens förslag till 
referensrapport 

5 december – Myndigheten för yrkeshögskolan redovisar referensrapporten till 
regeringen. 

http://www.eqfinfo.se/senaste-nytt/forslag-till-en-nationell-referensram-for-kvalifikationer-med-koppling-till-det-offentliga-utbildningssystemet

